

Общество с ограниченной ответственностью «Алонда» (полное наименование работодателя)				
660019, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснопресненская, 1 стр.2; Чаптыкова Нина Сергеевна; alondakrs@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2466086945	55126219	4210014	10.71	04701000001

**КАРТА № 1**  
**специальной оценки условий труда**

Директор

(наименование профессии (должности) работника)

21495

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Администрация

Количество и номера аналогичных рабочих мест: 1; 1

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Квалификационный справочник должностей руководителей, специалистов и других служащих (утв. постановлением Минтруда РФ от 21.08.1998 г. № 37 с изм. на 27.03.2018 г.)

Раздел 1. Общепрофессиональные квалификационные характеристики должностей работников, занятых на предприятиях, в учреждениях и организациях (1. Должности руководителей) / Профстандарт 33.008. Профессиональный стандарт «Руководитель предприятия питания» (утв. приказом Минтруда России от 07.05.2015 г. №281н)  
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	1
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

126-380-346 47
----------------

Строка 022. Используемое оборудование: отсутствует

Используемые материалы и сырье: офисная бумага

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/- не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	<b>2</b>	<b>не заполняется</b>	<b>-</b>

\* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно-профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Да	Приложение к Приказу Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2021 г. №29н п.23 (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников:

1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются;

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да;

возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (квалификационные требования к должности);

возможность применения труда инвалидов - да (в соответствии со справкой об инвалидности и индивидуальной программой реабилитации).

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

(подпись)

Нина Сергеевна Чаптыкова  
(Ф.И.О.)

21.03.22  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Анастасия Викторовна Соловьева  
(Ф.И.О.)

21.03.22  
(дата)

Кладовщик  
(должность)

(подпись)

Надежда Александровна Корзун  
(Ф.И.О.)

21.03.22  
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Татьяна Александровна Лубкова  
(Ф.И.О.)

17.03.22  
(дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

(подпись)

Нина Сергеевна Чаптыкова  
(Ф.И.О. работника)

21.03.22  
(дата)

(подпись)

(Ф.И.О. работника)

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О. работника)

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Алонда» (полное наименование работодателя)				
660019, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснопресненская, 1 стр.2; Чаптыкова Нина Сергеевна; alondakrs@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2466086945	55126219	4210014	10.71	04701000001

**КАРТА № 3**  
**специальной оценки условий труда**

Главный бухгалтер  
(наименование профессии (должности) работника)

20656  
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Администрация  
Количество и номера аналогичных рабочих мест: 1; 3

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Квалификационный справочник должностей руководителей, специалистов и других служащих (утв. постановлением Минтруда РФ от 21.08.1998 г. № 37 с изм. на 27.03.2018 г.)  
Раздел 1. Межотраслевые квалификационные характеристики должностей работников, занятых на предприятиях, в учреждениях и организациях (1. Должности руководителей)  
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	1
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

127-387-552 86

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ с жк-монитором, МФУ  
Используемые материалы и сырье: офисная бумага

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/- не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	<b>2</b>	не заполняется	-

\* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно-профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Нет	Да	Приложение к Приказу Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2021 г. №29н п.23 (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников:

1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются;

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да;

возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (квалификационные требования к должности);

возможность применения труда инвалидов - да (в соответствии со справкой об инвалидности и индивидуальной программой реабилитации).

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Директор (должность)  (подпись) Нина Сергеевна Чаптыкова (Ф.И.О.) 17.03.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Анастасия Викторовна Соловьева (Ф.И.О.) 17.03.22 (дата)

Кладовщик (должность)  (подпись) Надежда Александровна Корзун (Ф.И.О.) 17.03.22 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Татьяна Александровна Лубкова (Ф.И.О.) 17.03.22 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

 (подпись) Анастасия Викторовна Соловьева (Ф.И.О. работника) 17.03.22 (дата)

(подпись) (Ф.И.О. работника) (дата)

(подпись) (Ф.И.О. работника) (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Алонда» (полное наименование работодателя)				
660019, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснопресненская, 1 стр.2; Чаптыкова Нина Сергеевна; alondakrs@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2466086945	55126219	4210014	10.71	04701000001

**КАРТА № 5**  
**специальной оценки условий труда**

Заведующий производством  
(наименование профессии (должности) работника)

22101  
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Кондитерский цех  
Количество и номера аналогичных рабочих мест: 1; 5

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Квалификационный справочник должностей руководителей, специалистов и других служащих (утв. постановлением Минтруда РФ от 21.08.1998 г. № 37 с изм. на 27.03.2018 г.).  
Раздел 1. Межотраслевые квалификационные характеристики должностей работников, занятых на предприятиях, в учреждениях и организациях (1. Должности руководителей)  
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	1
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

134-092-240 27

Строка 022. Используемое оборудование: отсутствует  
Используемые материалы и сырье: офисная бумага

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/- не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	2	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	<b>2</b>	не заполняется	-

\* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно-профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приложение к Приказу Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2021 г. №29н п.23 (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников:

1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются;

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да;

возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (квалификационные требования к должности);

возможность применения труда инвалидов - да (в соответствии со справкой об инвалидности и индивидуальной программой реабилитации).

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Нина Сергеевна Чаптыкова (Ф.И.О.) 21.03.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) Анастасия Викторовна Соловьева (Ф.И.О.) 21.03.22 (дата)

Кладовщик (должность) Надежда Александровна Корзун (Ф.И.О.) 21.03.22 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768 (№ в реестре экспертов) Татьяна Александровна Лубкова (Ф.И.О.) 17.03.22 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

Анна Андреевна Мирошниченко (Ф.И.О. работника) 21.03.22 (дата)

(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Алонда» (полное наименование работодателя)				
660019, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснопресненская, 1 стр.2; Чаптыкова Нина Сергеевна; alondakrs@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2466086945	55126219	4210014	10.71	04701000001

**КАРТА № 6**  
**специальной оценки условий труда**

Кондитер (4, 5 разряд)

12901

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Кондитерский цех

Количество и номера аналогичных рабочих мест: 5; 6, 6-А (6), 6-2А (6), 6-3А (6), 6-4А (6)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС

ЕТКС. Выпуск 51. Раздел «Кондитерское производство» (утв. постановлением Минтруда России от 05.03.2004 г. №30) / Профессиональный стандарт «Кондитер» (утв. приказом Минтруда России от 07.09.2015 г. №597н)  
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	5
из них:	
женщин	5
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

155-232-97 67
143-226-081 24
190-908-605 89

Строка 022. Используемое оборудование: взбивальные машины

Используемые материалы и сырье:

мука, кондитерские смеси, масложировая и молочная продукция, вода, красители и посыпки

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/- не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	<b>2</b>	не заполняется	-

\* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно-профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приложение к Приказу Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2021 г. №29н п.23 (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников:

1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются;
2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да; возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (Трудовой кодекс РФ ст.94); возможность применения труда инвалидов - да (в соответствии со справкой об инвалидности и индивидуальной программой реабилитации).

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) \_\_\_\_\_ *Масеев* (подпись) \_\_\_\_\_ Нина Сергеевна Чаптыкова (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.03.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ *Соловьева* (подпись) \_\_\_\_\_ Анастасия Викторовна Соловьева (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.03.22 (дата)  
 Кладовщик (должность) \_\_\_\_\_ *Корзун* (подпись) \_\_\_\_\_ Надежда Александровна Корзун (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.03.22 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ *Лубкова* (подпись) \_\_\_\_\_ Татьяна Александровна Лубкова (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 17.03.22 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

*Абдурахманова* (подпись) \_\_\_\_\_ Абдурахманова Л.И. (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ 21.03.22 (дата)  
*Байкова* (подпись) \_\_\_\_\_ Байкова Н.В. (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ 21.03.22 (дата)  
*Хажиматова* (подпись) \_\_\_\_\_ Хажиматова Х. (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ 21.03.22 (дата)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)



Общество с ограниченной ответственностью «Алонда» (полное наименование работодателя)				
660019, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснопресненская, 1 стр.2; Чаптыкова Нина Сергеевна; alondakrs@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2466086945	55126219	4210014	10.71	04701000001

**КАРТА № 7**  
**специальной оценки условий труда**

Кондитер-пекарь (3 разряд)  
(наименование профессии (должности) работника)

12901-16472  
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Кондитерский цех  
Количество и номера аналогичных рабочих мест: 3; 7, 7-А (7), 7-2А (7)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС

ЕТКС. Выпуск 51. Раздел «Кондитерское производство» (утв. постановлением Минтруда России от 05.03.2004 г. №30) / Профессиональный стандарт «Кондитер» (утв. приказом Минтруда России от 07.09.2015 г. №597н);  
Профессиональный стандарт «Пекарь» (утв. приказом Минтруда России от 01.12.2015 г. №914н)  
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	3
из них:	
женщин	3
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

188-377-987 58
155-223-681 52

Строка 022. Используемое оборудование: жарочные шкафы (4 шт.), пароконвектомат  
Используемые материалы и сырье: полуфабрикаты для выпечки

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/- не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	<b>2</b>	не заполняется	-

\* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно-профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приложение к Приказу Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2021 г. №29н п.23 (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников:

1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются;
2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да; возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (Трудовой кодекс РФ ст.94, Постановление Правительства РФ от 25.02.2000 г. № 163 п.1676); возможность применения труда инвалидов - да (в соответствии со справкой об инвалидности и индивидуальной программой реабилитации).

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Нина Сергеевна Чаптыкова (Ф.И.О.) 21.03.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Анастасия Викторовна Соловьева (Ф.И.О.) 21.03.22 (дата)

Кладовщик (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Надежда Александровна Корзун (Ф.И.О.) 21.03.22 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Татьяна Александровна Лубкова (Ф.И.О.) 17.03.22 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Мамедова Г.А. (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Мамедова З.А. (Ф.И.О. работника) 21.03.22 (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Алонда» (полное наименование работодателя)				
660019, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснопресненская, 1 стр.2; Чаптыкова Нина Сергеевна; alondakrs@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2466086945	55126219	4210014	10.71	04701000001

**КАРТА № 8**  
**специальной оценки условий труда**

Кладовщик (наименование профессии (должности) работника)	12759 (код по ОК 016-94)
---	-----------------------------

Наименование структурного подразделения: Кондитерский цех  
Количество и номера аналогичных рабочих мест: 1; 8

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общеотраслевым профессиям рабочих (утв. Постановлением Министерства труда РФ от 10.11.1992 г. № 31 с изм. на 24.11.2008 г.)  
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	2
на всех аналогичных рабочих местах	2
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

055-973-442 97
201-632-143 98

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ с жк-монитором, термометр  
Используемые материалы и сырье: готовая продукция (кондитерские изделия) в упаковке

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/- не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	2	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса (в т.ч. мужчины - 1; женщины - 1)	1	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	<b>2</b>	не заполняется	-

\* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно-профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приложение к Приказу Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2021 г. №29н п.23 (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников:

1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются;

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да;

возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (Трудовой кодекс РФ ст.94);

возможность применения труда инвалидов - да (в соответствии со справкой об инвалидности и индивидуальной программой реабилитации).

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Нина Сергеевна Чаптыкова  
(Ф.И.О.)

21.03.22  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Анастасия Викторовна Соловьева  
(Ф.И.О.)

21.03.22  
(дата)

Кладовщик  
(должность)

  
(подпись)

Надежда Александровна Корзун  
(Ф.И.О.)

21.03.22  
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Татьяна Александровна Лубкова  
(Ф.И.О.)

17.03.22  
(дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

  
(подпись)

Корзун Н.А.  
(Ф.И.О. работника)

21.03.22  
(дата)

(подпись)

Турсунов Э.А.  
(Ф.И.О. работника)

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О. работника)

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О. работника)

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О. работника)

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Алонда» (полное наименование работодателя)				
660019, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснопресненская, 1 стр.2; Чаптыкова Нина Сергеевна; alondakrs@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2466086945	55126219	4210014	10.71	04701000001

**КАРТА № 9**  
**специальной оценки условий труда**

Подсобный рабочий

(наименование профессии (должности) работника)

16771

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Кондитерский цех

Количество и номера аналогичных рабочих мест: 1; 9

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС

ЕТКС. Выпуск 1. Раздел «Профессии рабочих, общие для всех отраслей народного хозяйства»

(утв. постановлением Госкомтруда СССР и Секретариата ВЦСПС от 31.01.1985 г. № 31/3-30)

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	1
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

--

Строка 022. Используемое оборудование: грузовой лифт

Используемые материалы и сырье:

сырье для производства в таре, готовая продукция (кондитерские изделия) в упаковке

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/- не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	2	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	<b>2</b>	не заполняется	-

\* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно-профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приложение к Приказу Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2021 г. №29н п.23 (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников:

1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются;

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - нет (Приказ Министерства труда и социальной защиты РФ от 18.07.2019 г. № 512 п.87);

возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (Трудовой кодекс РФ ст.94; Постановление Правительства РФ от 25.02.2000 г. № 163 п.1.1); возможность применения труда инвалидов - да (в соответствии со справкой об инвалидности и индивидуальной программой реабилитации).

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) \_\_\_\_\_ *Нина Сергеевна Чаптыкова* (подпись) \_\_\_\_\_ Нина Сергеевна Чаптыкова (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 17.03.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ *Анастасия Викторовна Соловьева* (подпись) \_\_\_\_\_ Анастасия Викторовна Соловьева (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 17.03.2022 (дата)

Кладовщик (должность) \_\_\_\_\_ *Надежда Александровна Корзун* (подпись) \_\_\_\_\_ Надежда Александровна Корзун (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 17.03.2022 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ *Татьяна Александровна Лубкова* (подпись) \_\_\_\_\_ Татьяна Александровна Лубкова (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 17.03.22 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Алонда» (полное наименование работодателя)				
660019, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснопресненская, 1 стр.2; Чаптыкова Нина Сергеевна; alondakrs@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2466086945	55126219	4210014	10.71	04701000001

**КАРТА № 10**  
**специальной оценки условий труда**

Уборщик производственных помещений  
(наименование профессии (должности) работника)

19258  
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Кондитерский цех  
Количество и номера аналогичных рабочих мест: 1; 10

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общеотраслевым профессиям рабочих (утв. Постановлением Министерства труда РФ от 10.11.1992 г. № 31 с изм. на 24.10.2005 г.)  
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	2
на всех аналогичных рабочих местах	2
из них:	
женщин	2
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

120-970-272 35
----------------

Строка 022. Используемое оборудование: отсутствует  
Используемые материалы и сырье: вода, моющие и дезинфицирующие средства

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/- не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	<b>2</b>	не заполняется	-

\* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно-профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приложение к Приказу Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2021 г. №29н п.23 (1 раз в год); п.1.48 (1 раз в 2 года)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников:

1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются;

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да;

возможность применения труда лиц до 18 лет - да (при соблюдении требований ст.94 Трудового кодекса РФ);

возможность применения труда инвалидов - да (в соответствии со справкой об инвалидности и индивидуальной программой реабилитации).

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Нина Сергеевна Чаптыкова (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

21.03.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Анастасия Викторовна Соловьева (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

21.03.22 (дата)

Кладовщик (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Надежда Александровна Корзун (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

21.03.22 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Татьяна Александровна Лубкова (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

17.03.22 (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Дроздова Ж.А. (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (дата)



Общество с ограниченной ответственностью «Алонда» (полное наименование работодателя)				
660019, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Краснопресненская, 1 стр.2; Чаптыкова Нина Сергеевна; alondakrs@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
2466086945	55126219	4210014	10.71	04701000001

**КАРТА № 11**  
**специальной оценки условий труда**

**Водитель-экспедитор**

(наименование профессии (должности) работника)

**Отсутствует**

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Кондитерский цех

Количество и номера аналогичных рабочих мест: 3; 11, 11-А (11), 11-2А (11)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Отсутствует

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	3
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

120-037-199 98
061-387-926 77
030-412-636 91

Строка 022. Используемое оборудование:

автомобиль Kia Bongo III (рефрижератор), гос.рег.номер T621CE124;

автомобиль Kia Bongo III (рефрижератор), гос.рег.номер B704KT124;

автомобиль Kia Bongo III (рефрижератор), гос.рег.номер B673KT124

Используемые материалы и сырье: дизельное топливо

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/- не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	2	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	2	-	-
Инфразвук	2	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	2	-	-
Вибрация локальная	2	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	2	-	-
Напряженность трудового процесса	2	-	-
<b>Итоговый класс (подкласс) условий труда</b>	2	не заполняется	-

\* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно-профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приложение к Приказу Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2021 г. №29н п.1.1 (1 раз в год); п.1.39 (1 раз в 2 года); п.18.2 (1 раз в 2 года); п.23 (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников:

1. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются;

2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да (при условии непривлечения к техническому обслуживанию и выполнению ремонта автомобиля);

возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (Постановление Правительства РФ от 25.02.2000 г. № 163 п.2111;

Трудовой кодекс РФ ст.94); возможность применения труда инвалидов - да (в соответствии со справкой об инвалидности и индивидуальной программой реабилитации);

3. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: согласно Приказу Министерства транспорта РФ от 16.10.2020 г. № 424 «Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей»).

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Нина Сергеевна Чаптыкова \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.03.22 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Анастасия Викторовна Соловьева \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.03.22 \_\_\_\_\_ (дата)

Кладовщик \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Надежда Александровна Корзун \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.03.22 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  \_\_\_\_\_ (подпись) Татьяна Александровна Лубкова \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 17.03.22 \_\_\_\_\_ (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы):

\_\_\_\_\_ (подпись) Букин Ю.И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) Мирошниченко А.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) Крохмалев А.И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О. работника) \_\_\_\_\_ (дата)